
 

Verksamhetsberättelse 2023 

Inledning 

2023 var första året då vi inte påverkats av Pandemin, det märks dock att intensiteten i båtlivet inte 

riktigt återhämtat sig. Under året har styrelsen haft fem styrelsemöten. Både sommring, vintring och 

extra arbetsdagar i Simphamn har genomförts med god uppslutning av medlemmar. Ett antal 

arrangemang har vi också lyckats genomföra, bla. Knytkalas på Midsommar, Surströmmingsfest mm. 

Vi har genomfört löpande drift och underhåll av vår anläggning och klubbstuga. Bla har vi bytt skorsten 

i bastun. Under 2024 behöver det utföras en hel del arbete på brygg- och bojankare samt infästningar. 

Vi behöver även se över vår anläggning så att det är lätt för våra gäster att både komma åt men också 

att betala. 

Ordförande har haft kontinuerlig dialog med reservatsförvaltningen och Umeå fritid med anledning av 

de nu klubbade reservatsföreskriftena. Vidare har ordförande också deltagit i vägföreningens, 

vattenföreningens och Västerbottens Båt Förbunds årsmöte. Ordförande har också företrätt 

Flakaskärs vattenförening på Sörböles vattenförenings årsstämma. 

Media 

Vår uppskattade UMS-nytt, årgång 43, utkom under året. Det blev dock mycket strul då Posten 

stoppade en hel del leveranser pga otillräckligt porto. Vi behöver således se över hur vi distribuerar 

denna tidsskrift. Våra medlemmar har också varit aktiva på vår hemsida, facebook och inte minst via 

webben på ”Båtliv i Umeå”. 

Medlemmar 

UMS har 214 betalande medlemmar samt 5 stödmedlemmar/hedersmedlemmar. 

Ekonomi 

UMS hade under 2023 intäkter inklusive finansiella poster på 225 953kr och utgifter på 146 882kr 

vilket ger ett rörelseresultat inklusive finansiella poster på 73 119kr. Se resultatrapport och 

balansrapport för 2023. 

Avgifter 2023 

Medlemsavgiften var 500kr/år och medlem, årsavgift för el på brygga är 500kr/år. För medlemmar 

med mindre båtar ex styrpulpetsbåt, vattenskoter eller liknande 300kr/år. Nyckelkort för inpassering till 

klubbstuga 200kr/år. 

Avgiften för tillfälliga besökare var 200kr/dygn första dygnet sedan 150kr/dygn. Ankring under dagen 

50kr. 

Övrigt 

Både styrelsen och medlemmar har varit aktiva i samhällsdebatten för att fortsatt bevaka UMS och 

medlemmars intresse för det fria båtlivet. Vi har jobbat tillsammans med VBF och andra båtklubbar i 

Umeå för att kunna bevara och utveckla Båtlivet i Västerbotten. 


